”حافظ الاصوات ” یا گرامافون چگونه به ایران آمد

1 مهر 1393 ساعت 10:18

حدود صد سال پیش یعنی به سال 1323ق مطابق با سال 1905 میلادی فرمان جالبی از سوی مظفرالدین شاه صادر می شود

که مضمون آن بیانگر ترویج و اشاعه دستگاه نوظهور گرامافون در ایران است.

فرمانی که شاید نظیر آن از سوی هیچ پادشاهی به جز مظفرالدین شاه صادر نگردد. مردم به حفظ و نگهداری آثار گذشته و